
 کره شمالی: کیم یو جونگ، خواهر بانفوذ کیم 
جونگ اون، رهبر کره شمالی از حضور زیردریایی 
هسته ای آمریکا فیرمونت در نزدیکی سواحل کره 
جنوبی انتقاد کرد و متعهد شد که بازدارندگی 
هسته ای کره شمالی را تقویت کند. یونهاپ گزارش 
داد که اظهارات وی یک روز پس از آن بیان شد که 
زیردریایی ۷۸۰۰ تنی فیرمونت برای تکمیل منابع 
و استراحت خدمه وارد یک پایگاه دریایی بزرگ در 
بوسان در ۳۲۰ کیلومتری جنوب شرقی سئول شد.

 آرژانتین: در همراهی با آمریکا، دادگاهی در 
آرژانتین در واکنش به حکم بازداشت رئیس جمهور 
این کشور در ونزوئلا، حکم بازداشت رئیس جمهور 
ونزوئلا را صادر کرد.قضات دادگاه آرژانتین مدعی 
هستند که »شواهد کافی برای دستگیری فوری 
مادورو و دیوسدادو کابلو وزیر کشور ونزوئلا توسط 

اینترپل وجود دارد.«

 بلاروس: رئیس جمهور بلاروس گفت: فرمول 
قدیمی اگر خواهان صلح هستید، برای جنگ 
آماده باشید. تمایل دارم بار دیگر تأکید کنم که ما 
قصد جنگ نداریم و نمی خواهیم بجنگیم.الکساندر 
لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس: فرمول قدیمی: 
اگر خواهان صلح هستید، برای جنگ آماده باشید.

 هند: بیش از ۱۳۰۰ دانشجو و استاد 
هند خواستار لغو تشکیل نشست عالی رژیم 
صهیونیستی و هند شدند.این افراد همگی از 
دانشگاه های مختلف سراسر هند و خارج نامه ای را 
به موسسه علوم هند )IISc( در بنگلور مرکز ایالت 
کارناتاکا نوشته و از آن خواسته اند که نشست عالی 

اسرائیل و هند را لغو کند.

 بورکینافاسو: »آپولینه یوآخیم کیلم دو تامبلا« 
نخست وزیر بورکینافاسو در جریان دیدار با ایگور 
مارتینوف، سفیر روسیه در »واگادوگو«، از تمایل 
 بورکینافاسو برای پیوستن به گروه »بریکس« 

خبر داد.

 فنلاند: .الکساندر استاب، رئیس جمهور فنلاند 
در جریان سخنرانی اش در اجلاس »پیمان آینده« 
سازمان ملل متحد با اشاره به ناکامی شورای 
امنیت در تحقق وظیفه اصلی اش یعنی حفظ 
صلح، بار دیگر خواستار لغو حق وتوی تمام اعضای 

شورای امنیت شد.

پیام یک  پیامدهای 

این روزها در حالی به سالگرد آغاز طوفان الاقصی مقاومت 
فلسطین نزدیک می شود که منابع خبری اعلام کردند :» 
حزب الله لبنان با انتشار بیانیه ای و افزودن عبارت "در 
دفاع از لبنان و ملت آن" به کلیشه ثابت بیانیه های خود، 
به طور تلویحی از ورود به مرحله جدید پرده برداشت.
حزب الله با صدور بیانیه ای رسما ورودش را به جنگ اعلام 
کرد.  با این اعلامیه که در کانال اعلام الحربی وابسته به 

حزب الله منتشر شد، مقاومت لبنان جنگ به صورت 
رسمی علیه رژیم صهیونیستی را آغاز کرد.« اعلام این 

بیانیه در مقطع کنونی بیانرگ چند اصل اساسی است. 
نخست آنکه حزب الله همواره تاکید کرده است که میزان 
عملیات های آن بر اساس میزان و حجم تجاوزات و 
حملات رژیم صهیونیستی تنظیم می گردد با توجه به 
اینکه رژیم صهیونیستی در طول یک هفته گذشته هزاران 
نفر از مردم لبنان را به خاک و خون کشیده و ویرانی های 
بسیاری را رقم زده چنانکه نهادهای حقوق بشری از 
آن عنوان جنایت جنگی یاد کرده اند، بیانیه حزب الله را 
می توان ادامه وعده صادقی دانست که هیچ گونه خطوط 
قرمزی برای آن وجود ندارد و تاوان خون مردم لبنان را تا 

اخرین قطره خواهد گرفت. به عبارتی دیگر بیانیه حزب الله 
بیانگر آن است که دیگر هیچ نقطه ای برای صهیونیست ها 
امن نخواهد بود و مقاومت لبنان برای بازپس گیری اراضی 
اشغالی و نیز عقب راندن شهرک های صهیونیست  نشین از 

مرز لبنان از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد بود. 
دوم آنکه بیانیه حزب الله بیانگر آن است که پس از یک 
سال از طوفان الاقصی نه تنها ادعای صهیونیست ها مبنی 
بر تضعیف مقاومت محقق نشده است بلکه مقاومت از 
جمله حزب الله در نهایت تعیین کننده موازنه قدرت 
در منطقه خواهد بود. این بیانیه روحیه مضاعفی برای 
غزه است که می تواند روزهای هولناک صهیونیست ها را 

تشدید نماید. 

سوم آنکه بیانیه حزب الله همزمان با نشست سالیانه 
سازمان ملل و رویکرد کشورهای غربی و سازمان ملل 
مبنی بر لزوم خویشتن داری طرفین بیانگر آن است 
که از یک سو لبنانی ها هیچ امیدی به رویکرد فعالانه 
سازمان ملل در مقابله با رژیم صهیونیستی ندارد و از 
سوی دیگر نیز نشان می دهد که مقاومت تسلیم فشارها 
و زورگویی های غرب نمی شود و بر اساس منافع و امنیت 
خود تصمیم گیری و آن را عملیاتی می کند.  پیام حزب الله 
آن است که رژیم صهیونیستی که روزی مدعی از نیل تا 
فرات بوده اکنون دیگر حتی توان حفظ مرزهای اشغالی را 
ندارد و در آینده ای نه چندان دور مجبور به عقب نشینی 

از صدها کیلومتر از اراضی اشغالی خواهد شد.

یادداشت

 زندانی شدن مادر و دختر انگلیسی
 به جرم شرکت در اعتراضات 

بازداشت شرکت کنندگان در تظاهرات ماه 
گذشته در شهر های مختلف انگلیس همچنان 
ادامه دارد و در تازه ترین حکم قضایی افراد 
دستگیر شده اعلام شد مادر و دختری به 

نزدیک دو سال زندان محکوم شدند.
در تازه ترین حکم قضایی افراد دستگیر شده 
اعلام شد مادر و دختری که در تظاهرات 
خشونت آمیز منطقه میدلزبورو شرکت 
داشتند به نزدیک دو سال زندان محکوم 
شدند. دستگاه قضایی انگلیس اعلام کرد 

آماندا والتون، ۵۱ ساله، به جرم پرتاب فشفشه 
به سوی پلیس و آسیب رساندن به یک خودرو 
و سطل زباله و مگان دیویسون، ۲۴ ساله، به 
جرم آسیب رساندن به خودرو با بالا و پایین 
پریدن روی سقف ماشین، کمک در شکستن 
شیشه های آن، نشان دادن انگشت )فحاشی( 
به سمت یک افسر پلیس، به ترتیب به ۲۲ 
ماه و دیویسون به ۲۰ ماه زندان محکوم 
شدند.جیک رای همسر مگان دیویس نیز به 
جرم متوقف کردن خودرو ها در یک تقاطع 
به منظور پس و جو کردن از رانندگان که 
آیا »سفیدپوست« یا »انگلیسی« اند یا خیر 
در انتظار حکم مجازات است.به گفته مقامات 
قضایی انگلیس، پلیس در حال بررسی پرونده 

۲۵۰ جنایتکاری است که در تظاهرات 
به اموال عمومی و مردم آسیب رساندند. 
پس از آشوب های ماه گذشته در انگلیس 
دولت از پلیس و مقامات قضایی این کشور 
خواست بدون اغماض و با قاطعیت معترضان 
را دستگیر و مجازات کند که پلیس با بهره 
گیری از تصاویر دوربین معابر و لباس پلیس و 
همچنین دوربین های مدار بسته ساختمان ها، 
حدود هزار و پانصد نفر از، از کودکان ۱۱ ساله 
گرفته تا افراد حدود هفتاد ساله را بازداشت 
و برای مجازات روانه دادگاه ها کرد که 
بزرگسالان با احکام دادگاه ها به زندان افکنده 
می شوند و کودکان به دارالتادیب یا محل 

نگهداری کودکان بزهکار فرستاده می شوند.

گزارش

در رویکردی که کابوسی ناتمام برای رژیم صهیونیستی 
خواهد بود که دیگر توان فرار از آن را ندارد، حزب الله 
لبنان با انتشار بیانیه ای و افزودن عبارت "در دفاع از لبنان 
و ملت آن" به کلیشه ثابت بیانیه های خود، به طور تلویحی 

از ورود به مرحله جدید پرده برداشت.
در ادامه ورود مقاومت به پاسخگویی به جنایات رژیم 
صهیونیستی و نسل کشی که در منطقه به پا کرده است، 
حزب الله با صدور بیانیه ای رسما ورودش را به جنگ اعلام 
کرد.  با این اعلامیه که در کانال اعلام الحربی وابسته به 
حزب الله منتشر شد، مقاومت لبنان جنگ به صورت 
رسمی علیه رژیم صهیونیستی را آغاز کرد. انتشار بیانیه 
اخیر حزب الله مزین به یکی از آیات قرآن دقایقی قبل از 
تجاوز صهیونیست ها به ضاحیه بیانگر آن است که مقاومت 
اسلامی لبنان شگفتانه هایی را برای رژیم صهیونیستی در 

میدان نبرد در نظر گرفته است.
در همین حال وزارت بهداشت لبنان می گوید دست کم 
۵۵۸ نفر از جمله ۳۵ کودک کشته و دست کم ۱۶۴۵ 
نفر زخمی شده اند.یک سازمان برجسته حقوق بشری 
با بیان اینکه ارتش اسرائیل در حملات خود به لبنان از 
سلاح های ممنوعه بین المللی استفاده می کند، تاکید کرد 
که این رژیم عامدانه غیرنظامیان لبنانی را در حملات 
دیروز خود هدف قرار داد و مناطق مسکونی را بمباران 
کرد.سازمان دیده بان حقوق بشر اروپا- مدیترانه در واکنش 
به تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف 
جنوب لبنان که با شهادت نزدیک به ۵۰۰ نفر همراه بود، 

اعلام کرد که ارتش اسرائیل تنها تا ظهر روز دوشنبه 
بیش از ۳۳۰ حمله به بیش از ۱۱۷ شهرک و شهر در 
لبنان انجام داد و مستقیماً مناطق مسکونی با ساکنان 
غیرنظامی را در جنوب لبنان و مناطق جداگانه در بقاع را 
هدف قرار داد که منجر به شهادت صدها نفر شد، از جمله 
ده ها کودک.این سازمان حقوق بشری با اشاره به اینکه 
ارتش اشغالگر، زنان، کودکان و امدادگران را در حملات 
وحشیانه خود به لبنان قتل عام کرد، گزارش داد که ارتش 
اسرائیل عامدانه غیرنظامیان را هدف قرار می دهد؛ بدون 
اینکه زمان کافی برای تخلیه مناطق بمباران شده به آنها 
داده باشد، یا امکانی جهت محافظت از غیرنظامیان در 
برابر خطرات ناشی از عملیات نظامی فراهم کند. اسرائیل 
ساختمان های غیرنظامی را به شکل عامدانه و مستقیم 
بمباران می کند و این حملات همچنین در نزدیکی 
بیمارستان ها و مدارس نیز اتفاق می افتد. از سوی دیگر 
نیرو های حافظ صلح سازمان ملل مستقر در جنوب 
لبنان حملات ارتش رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان 
در لبنان را نقض کنوانسیون های بین المللی و جنایات 
جنگی دانست.جنبش انصارالله یمن با محکومیت حملات 
جنایتکارانه رژیم اشغالگر به لبنان، اعلام کرد که این 
توحش صهیونیست ها ناشی از شکست نظامی آنها مقابل 
مقاومت بوده و هیچ چیز نمی تواند اراده حزب الله و کل 
محور مقاومت در حمایت از فلسطین را بشکند.گروه های 
مقاومت عراق نیز تأکید کردند که از حزب الله در رویارویی 
با اشغالگران اسرائیلی از لحاظ تسلیحاتی و نیروی انسانی 

حمایت می کنند.شبکه المیادین شهادت »هادی السید« 
خبرنگار این شبکه در نتیجه حمله اشغالگران به جنوب 

لبنان را تسلیت گفت.
سعد الحریری، نخست وزیر اسبق لبنان بر همبستگی با 
مردم جنوب این کشور در برابر تجاوزات وحشیانه اسرائیل 
و نیز لزوم همبستگی ملی همه لبنانی ها تاکید کرد.»سعد 
الحریری« نخست وزیر اسبق لبنان و رهبر جریان المستقبل 
در واکنش به حملات وحشیانه دیروز رژیم صهیونیستی به 
جنوب لبنان که نزدیک به ۵۰۰ شهید بر جای گذاشت، 
با انتشار توییتی اعلام کرد که همه باید در کنار مردم 
جنوب لبنان که در معرض تجاوزات وحشیانه اسرائیل قرار 
دارند، بایستیم.وزارت خارجه چین در خصوص تلفات بالای 
حملات اسرائیل به لبنان هشدار داد. در این میان مسئولان 
شهرک هایی که هدف حزب الله قرار گرفتند، تاکید کردند با 
وجود فرار بسیاری از شهرک نشینان همچنان پناهگاه کافی 
برای همه ندارند.روزنامه صهونیستی یدیعوت آحارونوت به 
نقل از شهرداران شهرک های که در روز های اخیر در تیررس 
موشک های حزب الله قرار گرفتند، نوشت که با وجود فرار 
شهرک نشینان صهیونیست از شمال، پناهگاه های کافی در 
این مناطق وجود ندارد.یک فرمانده سابق ارتش صهیونیستی 
تاکید کرد که هیچکس نمی داند حزب الله چه قابلیت هایی 
دارد و این جنبش تاکنون کمی از توانایی خود را نشان داده 
است.شرکت رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از 
تسویکا هایموویچ، فرمانده سابق پدافند هوایی ارتش این 
رژیم گفت که هیچکس نمی تواند اندازه انبار های تسلیحاتی 

حزب الله را تعیین کند. رسانه های صهیونیستی با اشاره به 
اینکه اسرائیل هیچگونه استراتژی در جنگ با لبنان ندارد، 
تاکید کردند که حزب الله قادر به ادامه جنگ فرسایشی ضد 
اسرائیل بوده و بعد از حملات اخیر، خیابان های حیفا کاملا 
خالی است و باید منتظر ادامه حملات حزب الله باشیم.از 
طرف دیگر رسانه های عبری گزارش دادند که اسرائیل 
بدون استراتژی و هیچ چشم اندازی جنگ گسترده ای را 
با حزب الله آغاز کرده است. روزنامه عبری اسرائیل هیوم 
اعلام کرد که جنگ با حزب الله، یک جنگ بسیار طولانی 
و پیچیده است و این حزب قدرت ادامه جنگ فرسایشی 

ضد اسرائیل را دارد.
حزب الله لبنان بار دیگر پایگاه و فرودگاه نظامی »رامات 
دیوید« در اراضی اشغالی را با موشک فادی۲ هدف قرار 
داد.فرودگاه نظامی »مجدو« در غرب العفوله واقع در شمال 
فلسطین اشغالی برای سومین بار متوالی هدف حملات 
موشکی مقاومت لبنان قرار گرفت. سخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه با قاطعیت حملات نظامی گسترده رژیم 
صهیونیستی علیه لبنان را محکوم کرد و بر مواضع اصولی 
مسکو مبنی بر غیر قابل قبول بودن حملات بی هدف که 
باعث تلفات میان مردم غیرنظامی می شود، تأکید کرد.

رهبر حزب جماعت اسلامی پاکستان، سکوت جامعه 
جهانی در قبال جنایات جنگی رژیم صهیونیستی از غزه تا 
بیروت را سرزنش کرد و گفت: تجاوزات ]رژیم[ اسرائیل به 
لبنان با پشتیبانی کامل آمریکا و انگلیس صورت می گیرد 

که بیانگر نقش منافقانه آنان است.

قاسم غفوری 

|              چهارشنبه|4 مهر 1403|شماره 6518| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozفرادید 6

کابوسی که اسرائیل دیگر توان فرار از آن را نخواهد داشت 

حزب الله رسما وارد جنگ شد

در ادامه رویکردهای غرب مبنی بر تحقیر سازی و متهم سازی 
برای باج خواهی که نشانگر اصرار آنها ر برادر نبودن با ایرانیان است، 
رئیس جمهور فنلاند الکساندر اشتوب پس از دیدار با رئیس جمهور ایران 
مسعود پزشکیان در نیویورک، اتهام غرب درباره کمک تسلیحاتی تهران 
به مسکو در جنگ اوکراین را تکرار کرد در حالی که رئیس شورای 
اروپا چارلز میشل بعد از دیدار با رئیس جمهور ایران مسعود پزشکیان در 
نیویورک، درباره نفوذ منطقه ای ایران و جنگ اوکراین به تهران اتهام  زد.

 ادعای »ارسال سلاح به روسیه«، به ترجیع بند اظهارات مقامات اروپایی 
در دیدار دکتر پزشکیان در نیویورک تبدیل شده است. رئیس جمهور 
فنلاند که همانند دیگر کشورهای عضو ناتو در حال کمک های تسلیحاتی 
همه جانبه از اوکراین است، پس از ملاقات با پزشکیان گفت »از ایران 

خواستم که ارسال تسلیحات به روسیه را متوقف کند.«
 رئیس جمهور ایران پیش از این در دیدار با رئیس شورای اروپا چارلز میشل 
گفت که جمهوری اسلامی ایران در جنگ میان روسیه و اوکراین صرفاً به 
دنبال توقف درگیری ها و برقراری صلح است.بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری ایران، پزشکیان در دیدار با رئیس جمهور فنلاند رویکرد 
جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی را تعامل سازنده با کشورهای 
دنیا و ایجاد صلح و ثبات عنوان کرد.دکتر پزشکیان با اشاره به اهمیت نقش 
سازمان ملل در ایجاد همگرایی میان کشورها برای ایجاد صلح و جلوگیری 
از جنگ و اشغالگری در جهان گفت: کشتار بیش از ۴۰ هزار انسان بی گناه 
در غزه و حمله به لبنان آن هم در سایه سکوت مجامع بین المللی و 
حمایت های آمریکا و اروپا از رژیم صهیونیستی یک فاجعه است که باید 
هر چه زودتر خاتمه یابد.در همین حال رئیس شورای اروپا چارلز میشل 
بعد از دیدار با رئیس جمهور ایران مسعود پزشکیان در نیویورک، درباره 
نفوذ منطقه ای ایران و جنگ اوکراین به تهران در صفحه ایکس )توئیتر 
سابق( نوشت که »من در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران دیدار داشتم. نگرانی های اتحادیه اروپا 
را درباره این موضوعات تکرار کردم: ارسال تسلیحات به روسیه، بی ثبات 
کردن منطقه از طریق نیروهای نیابتی، شهروندان بازداشت شده اتحادیه 
اروپا، برنامه هسته ای و وضعیت حقوق بشر. همچنین بر اهمیت تعامل و 

گفت و گو برای پرهیز از تشدید )تنش ها( تاکید کردم.«
همچنین دادستانی سوئد مدعی شد سرویس اطلاعاتی ایران در سال 
۲۰۲۳ با هک یک اپراتور پیام  کوتاه تلاش کرد مردم را به انتقام گرفتن 

از معترضانی که قرآن را سوزانده بودند، تشویق کند.دفتر دادستانی سوئد 
اعلام کرد در تابستان سال ۲۰۲۳ حدود ۱۵ هزار پیام کوتاه حاوی دعوت 
به گرفتن انتقام از کسانی که به قرآن کریم در این کشور هتک حرمت 
کرده بودند، ارسال شده است.دادستانی سوئد در ادامه هدف از این کار را 
ایجاد شکاف در جامعه عنوان کرد و مدعی شد اطلاعات ایران به هک یک 
اپراتور پیام رسانی این کار را انجام داد.در این میان در مقابل جوسازی های 
غربی ها، ، دیمیتری پسکوف سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه 
گفت: کرملین سخنان رئیس جمهوری اسلامی ایران در مورد مناقشه 
اوکراین را موضع حاکمیتی و مستقل این کشور می داند اما در همین 
حال، در ارتباط با ایران به شفاف سازی موضع خود و هر چیزی که در 

رابطه با این درگیری است، ادامه خواهیم داد.
در همین حال  سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا با اشاره به 
بدعهدی طرف های غربی در اجرای تعهدات برجامی تصریح کرد که ایران 
باب گفت وگو را نبسته و براساس اصل احترام متقابل آماده ادامه مذاکرات 
هسته ای است. در ادامه رویکردهای دیپلماتیک وزیر امور خارجه برگزاری 
انتخابات موفقیت آمیز در سریلانکا را به دولت و ملت این کشور تبریک 
گفت. از سوی دیگر دکتر سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران 
دوشنبه شب به وقت محلی در ادامه دیدارهای خود در نیویورک  با 
»رافائل گروسی« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار و گفتگو 
کرد. همچنین  سید عباس عراقچی  و آلیسیا بارسنا وزیر امور خارجه 
مکزیک در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در 

نیویورک دیدار کردند.
سید عباس عراقچی  و یوکو کامیکوا وزیر امور خارجه ژاپن در حاشیه 
هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دیدار 
و گفت وگو کردند.مجید تخت روانچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
با اشاره به گفت وگوی خود با معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا تصریح کرد: در این گفت وگو، به طور خاص، بر موضوعات مرتبط 
با رفع تحریم و هسته ای تمرکز داشتیم. همچنین کاظم غریب آبادی 
معاون حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با 
محکومیت شدید جنایات رژیم تروریستی صهیونیستی علیه مردم مظلوم 
فلسطین و اقصی نقاط جهان، این رژیم را تهدیدی جدی برای صلح و 
امنیت منطقه ای و بین المللی دانست و تاکید کرد که جهان نمی تواند در 

برابر این جنایات ساکت بماند.

وقتی غرب همچنان بر برادر نبودن با ایران اصرار می  کند 

دیپلماسی اروپایی با چاشنی اتهام زنی
آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه های 

و   140300643 و   140300985 و   140301186
140300626

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ سواری 
دانگ فنگ H -  A 30 - 5  Tu  مدل 1396 به رنگ مشکی 
متالیک تعداد محور 2 تعداد سیلندر 4 نوع سوخت بنزین 
تعداد چرخ 4 شماره موتور FA173B0013401  شماره شاسی 
NAAE4CFZ9HX026538 با پلاک انتظامی ایران 591-68 
ق 83 متعلق به ایرج خلیلی و ورثه حین الفوت ایشان شایان و 
شاینا توکلی و شهربانو سردار جوان و فاطمه تقی اف در قبال 
چک به شماره 354629-95/5/20 و 354630-95/7/30 و 
354628-95/4/20 و 153885-1402/06/04 بانک رفاه 
بازداشت می باشد وضعیت ظاهری و فنی خودرو در زمان بازدید: 
بدنه چپ خط و خش دارد)درب جلو و عقب چپ و گلگیر عقب 
چپ( داشبورد و صندلی و تودوزی سالم تجهیزات رادیو پخش 
فابریک ومانیتور دارد. درب عقب راست فاقد شیشه است و 
از طلق استفاده شده موتور آماده به کار گیربکس ظاهرا سالم 
استهلاک لاستیک های عقب و جلو حدود 30 درصد سواری مذکور 
دنده اتومات بوده و در پارکینگ ثامن مورد بازدید قرار گرفت. 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 1403/04/16 
ارزش شش دانگ خودروی مذکور به مبلغ 5/100/000/000 
ریال ارزیابی شده که از طریق مزایده روز سه شنبه مورخ 
1403/07/17 از ساعت 9 الی 12 به نشانی کرج- نرسیده 
به کوی خانم انصاری جنب گوشتیران پارکینگ ثامن به فروش 
میرسد مزایده خودرو مذکور از مبلغ 5/100/000/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود.لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت ملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وضول 
میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد.
تاریخ انتشار:1403/07/03
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 معاون  اداره اجرای اسناد رهنی کرج - قاسمی

آگهی مفقودی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات کاردانی اینجانب سید محمدمهدی دربندی فرزند 
سید جواد به کدملی 0060044551، به شماره شناسنامه 15896 صادره از تهران 
در مقطع کاردانی رشته کارهای عمومی ساختمان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ایلام با شماره 11713/د مورخ 27 بهمن ماه 1381 صادر گردیده و حدود یکسال است 
که مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی بلوار دانشجو ارسال نماید. ایلام
نوبت اول: 20 شهریور ماه 1403 ، نوبت دوم: 4 مهرماه 1403 ، نوبت سوم: 18 

مهرماه 1403
***********************************************************************

مفقودی فاکتور اتاق
گواهی می شود فاکتور اتاق به شماره  14011628915 و به شماره شاسی 

EK875946  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
تاریخ چاپ نوبت اول: 1403/07/4  نوبت دوم : 1403/07/11

***********************************************************************

فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا امینی طامه وکیل آقای  منوچهر یزدانی 
کچوئی به شماره وکالت 51438 مورخ 1403/06/11 
دفترخانه 66 کرج  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ 
از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 91/42 
مترمربع قطعه 8تفکیکی به شماره 9365 فرعی از 171 از 
اصلی مفروز از پلاک 7061 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 966938 
به شماره الکترونیکی 139620331011044892 مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
.لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی ظرف مدت ده 
روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض 
اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
557:شناسه آگهی

حسین رضانوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمدابراهیم بحیرایی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 22003104 مورخ 
1403/06/07 هیات قریه سورک کلاسه 66_1403 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم امید 
دباغیان فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با 
کاربری های مسکونی و تجاری  به مساحت 120.13  متر مربع شماره  پلاک - فرعی از 
54 _اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حسین 
دباغیان مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول1403/07/04 نوبت دوم 1403/07/18./ 

آگهی:4559699 
قدیر یوسفی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
برگ سبز ، برگ کمپانی و کارت سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  1379 یشمی 
متالیک  به شماره موتور 186447 و شاسی    S1412279659313 و         شماره 
انتظامی 596 ل53  ایران 78-  بنام حمزه علی ولیزاده  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
***********************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری هاچ بک سایپا QUIK R مدل 1402 رنگ سفید 
 NAPX212AAP1195725 شماره شاسی M155005650 مشکی شماره موتور
شماره پلاک ایران73-734د74 به نام زهرا عبدالرضاپور مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***********************************************************************

برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری سیستم احسان تیپ RD125  به رنگ قرمز 
به شماره موتور 0120N14008176 و شماره تنه N14HREMCBM1515503 به 
شماره پلاک 53458 -597 متعلق عبدالمجید توماج به شماره ملی 6289916939 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .گنبد


